
 

 
ЈП „ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ ВОЈВОДИНЕ“ 

НОВИ САД 

 

 

Јавно предузеће за просторно и урбанистичко планирање и пројектовање  „Завод за урбанизам Војводине“, 

Нови Сад, Железничка 6/III; Телефон: +38121529444; Факс: +38121529361; 

Е-mail:zavurbvo@eunet.rs; zavurbvo@gmail.com; www.zavurbvo.rs; 

Матични број: 08068313; Шифра делатности: 7111; ПИБ:100482355; 

Текући рачун: 355-0003200222069-04, Војвођанска банка 

1 

БРОЈ: ЈНМВ-3/02-2496-9  Знак:ЉЉР 

ДАНА:21.11.2018.  Веза: ЈНМВ-3/02 

 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама  („Службени гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), 

 

 

 

ЈП ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ ВОЈВОДИНЕ 

НОВИ САД, Железничка 6/III, Нови Сад 

Еmail:zavurbvo@gmail.com; www.zavurbvo.rs 

 

Објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕТКУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

у поступку јавне набавке мале вредности радова  на адаптацији пословних 

просторија у ЈП "Завод за урбанизам Војводине",  

Нови Сад, број: ЈНМВ-3/02-2496 

 

 

1.1. НАРУЧИЛАЦ: ЈП "Завод за урбанизам Војводине" Нови Сад, Железничка 6/3,   

матични број:08068313, ПИБ:100482355. 

 

1.2. ВРСТА ПОСТУПКА: поступак јавне набавке мале вредности. 

 

1.3. ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: Набавка радова  на адаптацији пословних просторија у ЈП 

"Завод за урбанизам Војводине", Нови Сад. 

Ознака из општег речника набавке: 45400000 - Завршни грађевински радови 

 

1.4. Датум објављивања позива за достављање понуда: 16.11.2018. године 

 

1.5. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 22.11.2018. године 

 

1.6. РАЗЛОГ ЗА ПРОДУЖЕЊЕ РОКА: 

 Извршена је измена конкурсне документације и у складу са чланом 63. став 5. 

ЗЈН, Наручилац је у обавези да продужи рок за подношење понуда и објави 

обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 
 

1.7.  ВРЕМЕ И МЕСТО ПОДНОШЕЊА ПОНУДА 

 Понуде са припадајућом документацијом се подносе до 28.11.2018. године до 

 10.00 часова. Понуде се подносе у затвореној коверти поштом, на адресу 

 Наручиоца: ЈП Завод за  урбанизам Војводине, Нови Сад, 21000 Нови Сад, 

 Железничка 6/III,  са назнаком "не  отварати" – понуда за набавку радова  на 

 адаптацији пословних просторија у ЈП "Завод за  урбанизам Војводине", Нови 

 Сад, или предајом у писарници, радним данима од 08.00 до  15.00часова, 

 односно, до 10.00 часова последњег дана рока. Неблаговремене понуде неће бити 

 разматране. На полеђини коверте обавезно навести: назив, седиште и адресу 

 понуђача, лице за контакт и телефон због идентификације приликом јавног 

 отварања понуда. На полеђини коверте обавезно навести: назив, седиште и 

 адресу понуђача, овлашћено лице за контакт и број телефона. 

 

mailto:zavurbvo@gmail.com
http://www.zavurbvo.rs/


 

 
ЈП „ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ ВОЈВОДИНЕ“ 

НОВИ САД 

 

 

Јавно предузеће за просторно и урбанистичко планирање и пројектовање  „Завод за урбанизам Војводине“, 

Нови Сад, Железничка 6/III; Телефон: +38121529444; Факс: +38121529361; 

Е-mail:zavurbvo@eunet.rs; zavurbvo@gmail.com; www.zavurbvo.rs; 

Матични број: 08068313; Шифра делатности: 7111; ПИБ:100482355; 

Текући рачун: 355-0003200222069-04, Војвођанска банка 

2 

1.8. ВРЕМЕ И МЕСТО ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Јавно отварање понуда обавиће Комисија 28.11.2018. године у 11.00 часова у 

просторијама ЈП "Завод за урбанизам Војводине", Нови Сад, 21000 Нови Сад, 

Железничка 6/III на V спрату. 

 

Јавном отварању понуда може присуствовати представник понуђача са уредним 

пуномоћјем, које предаје приликом доласка. Пуномоћје се сматра уредним  ако је 

потписано од стране одговорног лица и оверено печатом понуђача. 

 

 

             

 

 

mailto:zavurbvo@gmail.com

